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1 viesti 

 

 --------------- 11. lokakuuta 2023 klo 9.27 
Vast. ott.: ------------------------------ 

Me siikalatvan PS. Valtuustoryhm• ätämme valtuustoaloitteen liittyen kevyen liikenteen väylien, sekä kunnan omistamien 
kiinteistöjen piha-alueiden kartoitus, huolto sekä kunnostus toimenpiteisiin liittyen kohteista seuraavanlaisesti 

- Rantsilan terveyskeskuksen piha alue 

- Kestilän vanhainkodin Pihlajiston Hakatie- Hiissarintie- Kestiläntie osuus. 

- Piippolan, Pulkkilan, Kestilän ja Rantsilan kevyen liikenteen väylät mukaan lukien alikulkutunnelit. 

Esitämme että Tekninen lautakunta asettaa 2-3 edustajaa (asiantuntemusta omaavan työryhmän) sekä asiasta 
vastaavan virkamiehen esim. Rakennusmestarin. Lisäksi pyydetään elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskus 
mukaan kyseiseen aloitteeseen Siltä osin, jos jonkin alue mahdollisesti kuuluu heidän hallintonsa piiriin. Alueet 
katselmoidaan ja asetetaan prioriteettilistalle ja ne korjataan listan järjestyksessä. Kohteitten korjaamiseen 
kunta varaa vuosittaisessa talousarvio budjetissaan sen tarvittavan summan rahaa mitä asiantuntija ryhmän 
kartoitusten todettujen osalta vaaditaan korjaus toimenpiteisiin. Katsomme kyseisen aloitteen tärkeäksi ja 
kiireelliseksi ja toimeenpantavaksi siten että se tullaan huomioimaan talousarviota laadittaessa ja päättäessä 
vuodelle 2024. 

Siikalatvalla 11.10. 2023 

Siikalatvan PS valtuustoryhmäN  
LahetettyOutlook for Android 

 



 

Lähettäjä: ---------------- 
Lähetetty: keskiviikko 11. lokakuuta 2023 16.30 
Vastaanottaja: Tiltu Satela 
Aihe: Fwd: Valtuustoaloiteeseen liittyvä puheenvuoro 

LähetettyOutlook for Android 

 
From: -------------- 
Sent: Wednesday, October 11, 2023 11:20:24 AM 
To: ---------------------------- 
Subject: Valtuustoaloiteeseen liittyvä puheenvuoro 

Kunnan kevyen liikenteen väylät/ kunnan kiinteistöjen piha-alueiden huono tilanne 

On tullut yhteydenottoja kuntalaisilta siitä miten Kevyen liikenteen väylät kauttaaltaan kunnassamme on 
hyvin huonossa kunnossa. esim. Liikuntarajoitteisten apuvälineiden turvin liikkuvien vanhusten ja vammaisten 
päivittäinen liikkuminen on vaikeaa ja jopa vaaratilanteita aiheuttavaa. Huomioitavaa on että vaaratilanteita 
voi pahimmassa tapauksessa syntyä kaikenikäisten kuntalaistemme keskuudessa. Ja mitä onkaan edellä 
mainittuihin viitaten kustanteet jos loukkaantumisia pääsee tapahtumaan saatikka pahimmassa tapauksessa 
tilanteita, jossa menetetään jopa ihmishenki. Sitä ei korvaakkaan mikään. 

Kevyen liikenteen väylien toimivuus, ylläpito ja kunnostaminen kuuluvat mm. Asemakaava, maankäyttö ja 
rakennuslain piiriin kirjatusti kuntamme vastuualueisiin hyvin pitkälti. 

Lisäksi palautetta on tullut Rantsilan terveyskeskuksen piha-alueen tilasta, kuinka tämäkin on liikkujille 
käyttäjäkunnalle myös autot huomioituna ensihoito - pelastustoimi Taxi yrittäjät. Hyvin huonossa tilassa. 

Edelleen palautetta on myös tullut Kestilän vanhainkodin Pihlajiston piha-alueen osalta. Puhutaan niin 
kutsutusta Pihlajiston ympäri kiertävästä tieosuudesta. 
Hoitohenkilökunta ulkoiluttaa hoidettaviaan vanhainkodin asukkaiden omaiset samaten läheisiään. hyvin 
pitkälti kyseisellä tieosuudella. 

Lisäksi loppuun ennen varsinaista valtuustoaloitetta. 

Kunnan tulisi seurata ja raportoida myös ely:n vastuulla olevien teiden sekä kevyen liikenteen väylien 
kunnosta entistä herkemmin elyn ja kunnan yhteistyön merkeissä yhteistyötä tehdessä. 

LähetettyOutlook for Android 
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